Cena za práci před zahájením stavby 
Cena za práci při provádění stavby 
Cena prací po dokončení stavby

3.000. 00 Kč bez DPH 
190.880,00 Kč bez DPH
5.000. 00 Kč bez DPH

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 21%

CENA CELKEM vč. DPH

198.880,00 Kč

41.764.80 Kč

240.644.80 Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: dvěstačtyřicettisícšestsetčtyřicetčtyřikorunosmdesáthaléřů)

5.2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

5.3. V ceně podle bodu 5.1. jsou zahrnuty veškeré náklady na výkon technického dozoru 
stavebníka.

5.4. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě v případě změny